

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TFE Invest ApS

Nørre Voldgade 16, 2. c/o Hasløv Stæhr Advokater
1358 København K

CVR-nr. 37 45 91 86

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2021

Michael Hasløv Stæhr
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TFE Invest ApS
Nørre Voldgade 16, 2. c/o Hasløv Stæhr Advokater
1358 København K

CVR-nr.: 37 45 91 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: København

Direktion

Michael Hasløv Stæhr, Adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre virksomheder, investering i fordringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 183.049, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.720.580.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(38.110)	1.147.681
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.780)	0
Finansielle omkostninger	1-2	<u>(140.159)</u>	<u>(3.200)</u>
Resultat før skat		(183.049)	1.144.481
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(235.356)</u>
Årets resultat		<u>(183.049)</u>	<u>909.125</u>
Overført resultat		<u>(183.049)</u>	<u>909.125</u>
		<u>(183.049)</u>	<u>909.125</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	45.220	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>800.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>845.220</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>845.220</u>	<u>50.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>731.686</u>	<u>874.591</u>
Tilgodehavender		<u>731.686</u>	<u>874.591</u>
Værdipapirer		<u>149.522</u>	<u>274.522</u>
Værdipapirer		<u>149.522</u>	<u>274.522</u>
Likvide beholdninger		<u>402</u>	<u>947.290</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>881.610</u>	<u>2.096.403</u>
Aktiver i alt		<u>1.726.830</u>	<u>2.146.403</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		1.620.580	1.803.629
Egenkapital	5	<u>1.720.580</u>	<u>1.903.629</u>
Selskabsskat		0	235.356
Anden gæld		6.250	7.418
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>242.774</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>242.774</u>
Passiver i alt		<u>1.726.830</u>	<u>2.146.403</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	1.803.629	1.903.629
Årets resultat	0	(183.049)	(183.049)
Egenkapital 31. december 2020	100.000	1.620.580	1.720.580

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>149.522</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>140.159</u>	<u>3.200</u>
	<u>140.159</u>	<u>3.200</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>235.356</u>
	<u>0</u>	<u>235.356</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Årets resultat	<u>(4.780)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>(4.780)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>45.220</u>	<u>50.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Falster Ejendomme ApS	København	100 %	45.220	(4.780)

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.